@ nstuto
NACIONAL PARA
OO | \ EDUCACION
DE LOS ADULTOS

DIRECCION GENERAL

DIRECCION DE PLANEACION, ADMINISTRACION, EVALUACION Y DIFUSION

SUBDIRECCION DE RECURSOS HUMANOS

DEPARTAMENTO DE ADMISION Y MOVIMIENTOS

REPORTE DE CONTRATOS DE HONORARIOS CAPITULO 1000
CELEBRADOS EN LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ENERO DE 2014

NOMBRE DEL PRESTADOR DE SERVICIOS

PATERNO

MATERNO

NOMBRE (S)

OBJETO DEL CONTRATO

MONTO
TOTAL
BRUTO

MONTO
MENSUAL
BRUTO

ORIGEN DE
LOS
RECURSOS

VIGENCIA DEL
CONTRATO

INICIO

TERMINO

CAUSAS DE
TERMINACION O
RESCISION DE
LOS MISMOS

LOPEZ

ACLE

LUIS

SUPERVISAR EL CUMPLIMIENTO DE LA NORMATIVIDAD Y
LOS PROGRAMAS DEL INSTITUTO NACIONAL PARA LA
EDUCACION DE LOS ADULTOS EN LAS ENTIDADES
FEDERATIVAS ASEGURANDO UNA COMUNICACION EFICAZ
Y PERTINENTE CON LOS TITULARES DE LOS INSTITUTOS Y
DELEGACIONES DEL INEA

$168,387.66

$56,129.22

12101

01/01/2014

31/03/2014

ARCE

FLORES

MARIA DEL CARMEN
SILVIA

APOYAR LA ELABORACION, IMPLEMENTACION,
SEGUIMIENTO Y DOCUMENTACION DE PROYECTOS
EDUCATIVOS CON USO DE LAS TIC, Y PARTICIPAR EN
EVENTOS DE FORMACION DE FIGURAS EDUCATIVAS
ESTATALES RESPONSABLES PARA DESARROLLO DE LOS
MISMOS, EN ESPECIAL DEL EJE DE ALFABETIZACION
TECNOLOGICA

$45,600.00

$15,200.00

12101

01/01/2014

31/03/2014

GUZMAN

MIRANDA

MARIA DEL ROCIO

COORDINAR LAS ACCIONES DEL EJE DE MATEMATICAS DEL
MEVYT, QUE PERMITAN DESARROLLAR, ACTUALIZAR,
EVALUAR, INNOVAR Y DIFUNDIR SU OFERTA EDUCATIVA;
ASI COMO LA OFERTA DE FORMACION DESTINADA A LAS
FIGURAS EDUCATIVAS ESTATALES

$75,764.34

$25,254.78

12101

01/01/2014

31/03/2014

SOLORZANO

CONTRERAS

NALLELY

EL ANALISIS Y DEPURACION DE CUENTAS DE BALANCES,
EFECTUAR LAS POLIZAS CORRESPONDIENTES CON LAS
CORRECCIONES A LAS CUENTAS DEL BALANCE, ASi COMO
REALIZAR OPERACIONES CONTABLES, ASIMISMO REALIZAR
EL ANALISIS Y DEPURACION DE LAS CUENTAS DE ACTIVO Y
PASIVO PARA SU CORRECTA PRESENTACION DE ACUERDO
A LOS LINEAMIENTOS. APLICACION DE LOS ASIENTOS
CONTABLES DERIVADOS DE LA DEPURACION DE CUENTAS.
REGISTRO DE DIVERSAS OPERACIONES CONTABLES

$30,726.48

$10,242.16

12101

01/01/2014

31/03/2014

CARRANZA

MONTIEL

MARIA DE LA LUZ

RECIBIR, CLASIFICAR E INTEGRAR DOCUMENTOS EN LOS
EXPEDIENTES CONFORME A LAS SERIES DOCUMENTALES
DEL INSTITUTO Y LA NORMATIVIDAD APLICABLE, AS{ COMO
APOYAR EN EL CONTROL EFICAZ DEL ARCHIVO DE LA
DIRECCION DE PLANEACION, ADMINISTRACION Y
EVALUACION. APOYAR EN TODOS LOS SERVICIOS
SECRETARIALES QUE SE REQUIEREN PARA EL BUEN
FUNCIONAMIENTO DE LA DIRECCION

$22,894.08

$7,631.36

12101

01/01/2014

31/03/2014




@ nstuto
NACIONAL PARA
OO | \ EDUCACION
DE LOS ADULTOS

DIRECCION GENERAL

DIRECCION DE PLANEACION, ADMINISTRACION, EVALUACION Y DIFUSION

SUBDIRECCION DE RECURSOS HUMANOS

DEPARTAMENTO DE ADMISION Y MOVIMIENTOS

REPORTE DE CONTRATOS DE HONORARIOS CAPITULO 1000
CELEBRADOS EN LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ENERO DE 2014

NOMBRE DEL PRESTADOR DE SERVICIOS

PATERNO

MATERNO

NOMBRE (S)

OBJETO DEL CONTRATO

MONTO
TOTAL
BRUTO

MONTO
MENSUAL
BRUTO

ORIGEN DE
LOS
RECURSOS

VIGENCIA DEL
CONTRATO

INICIO TERMINO

CAUSAS DE
TERMINACION O
RESCISION DE
LOS MISMOS

GONZALEZ

HERNANDEZ

HUMBERTO

APOYO EN LAS TAREAS DE SEGUIMIENTO A LAS
ACTIVIDADES QUE SE ESTABLECEN COMO PARTE DE LAS
VINCULACIONES QUE TIENE EL INEA CON EL SECTOR
SOCIAL Y PRIVADO, IMPULSANDO ESTRATEGIAS Y
MECANISMOS DE PROMOCION Y DIFUSION QUE PERMITAN
LA OBTENCION DE RECURSOS FINANCIEROS, HUMANOS Y
MATERIALES PARA LA ATENCION DE JOVENES Y ADULTOS

$13,950.00

$4,650.00

12101

01/01/2014 | 31/03/2014

DUENAS

BARRERA

MARIA ASUNCION
MONTSERRAT

COORDINAR LAS ACTIVIDADES NECESARIAS PARA ALINEAR
LAS DIRECTRICES DE LA DIRECCION GENERAL,
INSTRUMENTARLAS Y DAR RESPUESTA A LAS MISMAS.
INSTRUMENTAR UNA AGENDA PUNTUAL Y MANTENERLA
ACTUALIZADA PARA DAR RESPUESTA A LAS DIRECTRICES.
DAR SEGUIMIENTO PUNTUAL A LOS CONTRATOS
ADQUIRIDOS A TRAVES DE LA DIRECCION DE
CONCERTACION Y ALIANZAS ESTRATEGICAS

$72,000.00

$24,000.00

12101

01/01/2014 | 31/03/2014

RAMIREZ

LOPEZ

IHOVANNY GABRIELA

PROMOVER, ORGANIZAR Y COORDINAR LA PRESTACION
DEL SERVICIO SOCIAL Y LAS PRACTICAS PROFESIONALES,
RESPONSABILIDAD DE LA SUBDIRECCION DE RECURSOS
HUMANOS, ASi COMO ESTABLECER VINCULOS CON LOS
SECTORES PUBLICO, PRIVADO Y SOCIAL CON EL FIN DE
CELEBRAR CONVENIOS PARA LA PRESTACION DEL
SERVICIO SOCIAL Y PRACTICA PROFESIONAL

$18,000.00

$6,000.00

12101

01/01/2014 | 31/03/2014

ORTEGA

GUTIERREZ

MITZ EUNICE

DESARROLLAR ACCIONES Y POLITICAS DE PROTECCION
CIVIL, QUE FOMENTEN EN EL INSTITUTO LA CULTURA DE LA
AUTOPROTECCION, A TRAVES DE ANALIZAR, MEJORAR,
OPERAR Y DAR SEGUIMIENTO A LOS PROGRAMAS DE
PROTECCION CIVIL, PCOOP

$30,000.00

$10,000.00

12101

01/01/2014 | 31/03/2014

TERCERO

CAMACHO

HECTOR

SOLICITUD Y SEGUIMIENTO DE LAS ACTIVIDADES PARA LA
DETERMINACION DE LOS VALORES DE LOS INMUEBLES
PROPIEDAD DEL INSTITUTO NACIONAL PARA LA
EDUCACION DE LOS ADULTOS, PARA SU REGISTRO DE
CONFORMIDAD A LA LEY GENERAL DE CONTABILIDAD
GUBERNAMENTAL, ASi COMO DAR SEGUIMIENTO A LOS
PROGRAMAS DE TRABAJO PARA LA IMPLEMENTACION DE
LOS “LINEAMIENTOS DE ACCESIBILIDAD DE LAS PERSONAS
CON DISCAPACIDAD A INMUEBLES FEDERALES” DE LOS
INMUEBLES PROPIOS Y ARRENDADOS POR EL INSTITUTO

$30,000.00

$10,000.00

12101

01/01/2014 | 31/03/2014




@ nstuto
NACIONAL PARA
OO | \ EDUCACION
DE LOS ADULTOS

DIRECCION GENERAL

DIRECCION DE PLANEACION, ADMINISTRACION, EVALUACION Y DIFUSION

SUBDIRECCION DE RECURSOS HUMANOS

DEPARTAMENTO DE ADMISION Y MOVIMIENTOS

REPORTE DE CONTRATOS DE HONORARIOS CAPITULO 1000
CELEBRADOS EN LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ENERO DE 2014

NOMBRE DEL PRESTADOR DE SERVICIOS

PATERNO

MATERNO

NOMBRE (S)

OBJETO DEL CONTRATO

MONTO
TOTAL
BRUTO

MONTO
MENSUAL
BRUTO

ORIGEN DE
LOS
RECURSOS

VIGENCIA DEL
CONTRATO

INICIO

TERMINO

CAUSAS DE
TERMINACION O
RESCISION DE
LOS MISMOS

SANCHEZ

RESTREPO

ALEXIE ARTURO

DAR SEGUIMIENTO A LAS ACTIVIDADES QUE SE
ESTABLECEN COMO PARTE DE LA PRODUCCION DE
MATERIALES AUDIOVISUALES, QUE TIENE EL INEA

$72,000.00

$24,000.00

12101

01/01/2014

31/03/2014

SANCHEZ

SIFUENTES

MARIA ISABEL

DISENAR ESTRATEGIAS PARA LA PROMOCION DE LA
EDUCACION EN LINEA EN LA OPERACION DE PLAZAS
COMUNITARIAS, ASI COMO COADYUVAR EN LA
CAPACITACION EVALUACION Y CERTIFICACION EN LAS
NORMAS TECNICAS DE COMPETENCIA LABORAL DE LAS
FIGURAS SOLIDARIAS QUE PROPORCIONAN SU APOYO EN
LAS MISMAS

$47,400.00

$15,800.00

12101

01/01/2014

31/03/2014

DIAZ

ESPINOSA

MARIA EUGENIA

DESARROLLAR LAS ACCIONES DERIVADAS DEL PROGRAMA
DE TRABAJO DE CONTROL INTERNO, ESPECIFICAMENTE DE
LOS ELEMENTOS DE CONTROL INTERNO QUE SON
RESPONSABILIDAD DE LA SUBDIRECCION DE INFORMACION
Y ESTADISTICA DEL INEA; DAR SEGUIMIENTO A LAS
ACCIONES DE MEJORA DE LOS ELEMENTOS DE CONTROL
INTERNO QUE INTEGRAN LAS CINCO NORMAS GENERALES
DE CONTROL INTERNO, PARA EL LOGRO DE LOS
OBJETIVOS Y METAS DEL INEA, PARTICULARMENTE EN
ESTA SUBDIRECCION

$33,000.00

$11,000.00

12101

01/01/2014

31/03/2014

VAZQUEZ

ROBLES

JOSE JULIAN

COADYUVAR EN EL DESARROLLO DEL CONTENIDO DE LAS
EXPOSICIONES DEL DIRECTOR GENERAL COMO
REPRESENTANTE DEL INSTITUTO Y DEL CONEVYT, EN LAS
PRESENTACIONES QUE REALICE ANTE INSTANCIAS
PUBLICAS, PRIVADAS Y SOCIALES EN MEXICO Y EN EL
EXTERIOR, ASI COMO PROPONER E IMPULSAR INICIATIVAS
QUE PERMITAN AL INSTITUTO MEJORAR LA DIFUSION DE
LOS SERVICIOS QUE OFRECE

$180,000.00

$60,000.00

12101

01/01/2014

31/03/2014

CRUZ

LOYOLA

SANDY PAOLA

APOYAR EN LA SISTEMATIZACION DE LA NORMATIVIDAD
APLICABLE A LAS FUNCIONES DEL INSTITUTO, ASi COMO
ASESORAR EN MATERIA CONSULTIVA EN LA EMISION DE
OPINIONES DE CARACTER JURIDICO ADMINISTRATIVO Y EN
LAS MATERIAS DE TRANSPARENCIA, ACCESO A LA
INFORMACION, ORGANIZACION DE ARCHIVOS Y APOYO A
COMITES

$33,973.62

$11,324.54

12101

01/01/2014

31/03/2014




@ nstuto
NACIONAL PARA
OO | \ EDUCACION
DE LOS ADULTOS

DIRECCION GENERAL

DIRECCION DE PLANEACION, ADMINISTRACION, EVALUACION Y DIFUSION

SUBDIRECCION DE RECURSOS HUMANOS

DEPARTAMENTO DE ADMISION Y MOVIMIENTOS

REPORTE DE CONTRATOS DE HONORARIOS CAPITULO 1000
CELEBRADOS EN LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ENERO DE 2014

NOMBRE DEL PRESTADOR DE SERVICIOS

PATERNO

MATERNO

NOMBRE (S)

OBJETO DEL CONTRATO

MONTO
TOTAL
BRUTO

MONTO
MENSUAL
BRUTO

ORIGEN DE
LOS
RECURSOS

VIGENCIA DEL
CONTRATO

INICIO TERMINO

CAUSAS DE
TERMINACION O
RESCISION DE
LOS MISMOS

PLANAS

GRACIA

MONTSERRAT

PARTICIPAR EN LA REVISION Y FORMULACION DE
CONTRATOS Y CONVENIOS QUE SE FORMALICEN POR
PARTE DEL INSTITUTO, ASI COMO REVISAR QUE LA
DOCUMENTACION QUE SEA REMITIDA PARA LA
ELABORACION DE DICHOS INSTRUMENTOS
CONTRACTUALES SE ENCUENTRE AJUSTADA A DERECHO

$33,973.62

$11,324.54

12101

01/01/2014 | 31/03/2014

PEREZ

GONZALEZ

LUIS ANTONIO

INVESTIGAR, ANALIZAR Y DESARROLLAR ESTUDIOS
ESTADISTICOS SOBRE GRUPOS VULNERABLES QUE
GENEREN INFORMACION, A PARTIR DE LA CUAL LA
DIRECCION DEL INSTITUTO PUEDA ESTABLECER
ESTRATEGIAS DE APOYO A ESTOS GRUPOS DENTRO DE
SUS PROCESOS DE PLANEACION Y PROGRAMACION

$232,500.00

$77,500.00

12101

01/01/2014 | 31/03/2014

HERNANDEZ

HEIMPEL

HECTOR

APOYAR EN EL ANALISIS DE LOS PROYECTOS GENERADOS
POR LAS DIRECCIONES A FIN DE CUIDAR SU ARTICULACION
A LAS LINEAS ESTRATEGICAS DEL PLAN NACIONAL DE
DESARROLLO, A LOS OBJETIVOS EDUCATIVOS DICTADOS
POR LA SECRETARIA DE EDUCACION PUBLICA Y A LAS
LINEAS ESTRATEGICAS DEL INSTITUTO

$30,000.00

$10,000.00

12101

01/01/2014 | 31/03/2014

AGUILAR

GONZALEZ

ALEJANDRO

DESARROLLAR PRODUCTOS COMUNICATIVOS QUE
FORTALEZCAN LA IMAGEN DEL INSTITUTO, PRESERVANDO
LA UNIFORMIDAD EN LA IMAGEN DEL GOBIERNO DE LA
REPUBLICA

$60,000.00

$20,000.00

12101

01/01/2014 | 31/03/2014

REYES

MARTINEZ

MARIA DE LOS
ANGELES

CONTROLAR, RESPONDER Y DAR SEGUIMIENTO A
SOLICITUDES, DOCUMENTOS Y REQUERIMIENTOS TANTO
INTERNOS COMO DE INSTANCIAS EXTERNAS, COMO: SEP,
SFP, SHCP ENTRE OTRAS. ASi COMO PROPORCIONAR
APOYO EN EL DESARROLLO DE MATERIAL LOGISTICO DE
MANERA EFICAZ Y OPORTUNA

$38,198.10

$12,732.70

12101

01/01/2014 | 31/03/2014




