

DIRECCION DE PLANEACIÓN, ADMINISTRACIÓN, EVALUACIÓN Y DIFUSIÓN SUBDIRECCION DE RECURSOS HUMANOS

DEPARTAMENTO DE ADMISION Y MOVIMIENTOS

REPORTE DE CONTRATOS DE HONORARIOS CAPITULO 1000

NOMBRE DEL PRESTADOR DE SERVICIOS		OR DE SERVICIOS	OBJETO DEL CONTRATO	MONTO TOTAL	MONTO MENSUAL	ORIGEN DE LOS	VIGENCIA DEL CONTRATO		CAUSAS DE TERMINACION O
PATERNO	MATERNO	NOMBRE (S)		BRUTO	BRUTO	RECURSOS	INICIO	TERMINO	RESCISION DE LOS MISMOS
LOPEZ	ACLE	LUIS	SUPERVISAR EL CUMPLIMIENTO DE LA NORMATIVIDAD Y LOS PROGRAMAS DEL INSTITUTO NACIONAL PARA LA EDUCACIÓN DE LOS ADULTOS EN LAS ENTIDADES FEDERATIVAS ASEGURANDO UNA COMUNICACIÓN EFICAZ Y PERTINENTE CON LOS TITULARES DE LOS INSTITUTOS Y DELEGACIONES DEL INEA	\$168,387.66	\$56,129.22	12101	01/01/2014	31/03/2014	
ARCE	FLORES	MARIA DEL CARMEN SILVIA	APOYAR LA ELABORACIÓN, IMPLEMENTACIÓN, SEGUIMIENTO Y DOCUMENTACIÓN DE PROYECTOS EDUCATIVOS CON USO DE LAS TIC, Y PARTICIPAR EN EVENTOS DE FORMACIÓN DE FIGURAS EDUCATIVAS ESTATALES RESPONSABLES PARA DESARROLLO DE LOS MISMOS, EN ESPECIAL DEL EJE DE ALFABETIZACIÓN TECNOLÓGICA	\$45,600.00	\$15,200.00	12101	01/01/2014	31/03/2014	
GUZMAN	MIRANDA	MARIA DEL ROCIO	COORDINAR LAS ACCIONES DEL EJE DE MATEMÁTICAS DEL MEVYT, QUE PERMITAN DESARROLLAR, ACTUALIZAR, EVALUAR, INNOVAR Y DIFUNDIR SU OFERTA EDUCATIVA; ASÍ COMO LA OFERTA DE FORMACIÓN DESTINADA A LAS FIGURAS EDUCATIVAS ESTATALES	\$75,764.34	\$25,254.78	12101	01/01/2014	31/03/2014	
SOLORZANO	CONTRERAS	NALLELY	EL ANÁLISIS Y DEPURACIÓN DE CUENTAS DE BALANCES, EFECTUAR LAS PÓLIZAS CORRESPONDIENTES CON LAS CORRECCIONES A LAS CUENTAS DEL BALANCE, ASÍ COMO REALIZAR OPERACIONES CONTABLES, ASIMISMO REALIZAR EL ANÁLISIS Y DEPURACIÓN DE LAS CUENTAS DE ACTIVO Y PASIVO PARA SU CORRECTA PRESENTACIÓN DE ACUERDO A LOS LINEAMIENTOS. APLICACIÓN DE LOS ASIENTOS CONTABLES DERIVADOS DE LA DEPURACIÓN DE CUENTAS. REGISTRO DE DIVERSAS OPERACIONES CONTABLES	\$30,726.48	\$10,242.16	12101	01/01/2014	31/03/2014	
CARRANZA	MONTIEL	MARIA DE LA LUZ	RECIBIR, CLASIFICAR E INTEGRAR DOCUMENTOS EN LOS EXPEDIENTES CONFORME A LAS SERIES DOCUMENTALES DEL INSTITUTO Y LA NORMATIVIDAD APLICABLE, ASÍ COMO APOYAR EN EL CONTROL EFICAZ DEL ARCHIVO DE LA DIRECCIÓN DE PLANEACIÓN, ADMINISTRACIÓN Y EVALUACIÓN. APOYAR EN TODOS LOS SERVICIOS SECRETARIALES QUE SE REQUIEREN PARA EL BUEN FUNCIONAMIENTO DE LA DIRECCIÓN	\$22,894.08	\$7,631.36	12101	01/01/2014	31/03/2014	



DIRECCION DE PLANEACIÓN, ADMINISTRACIÓN, EVALUACIÓN Y DIFUSIÓN SUBDIRECCION DE RECURSOS HUMANOS

DEPARTAMENTO DE ADMISION Y MOVIMIENTOS

REPORTE DE CONTRATOS DE HONORARIOS CAPITULO 1000

NOMBRE DEL PRESTADOR DE SERVICIOS		OR DE SERVICIOS	OBJETO DEL CONTRATO	MONTO TOTAL	MONTO MENSUAL	ORIGEN DE LOS	VIGENCIA DEL CONTRATO		CAUSAS DE TERMINACION O
PATERNO	MATERNO	NOMBRE (S)		BRUTO		RECURSOS	INICIO	TERMINO	RESCISION DE LOS MISMOS
GONZALEZ	HERNANDEZ	HUMBERTO	APOYO EN LAS TAREAS DE SEGUIMIENTO A LAS ACTIVIDADES QUE SE ESTABLECEN COMO PARTE DE LAS VINCULACIONES QUE TIENE EL INEA CON EL SECTOR SOCIAL Y PRIVADO, IMPULSANDO ESTRATEGIAS Y MECANISMOS DE PROMOCIÓN Y DIFUSIÓN QUE PERMITAN LA OBTENCIÓN DE RECURSOS FINANCIEROS, HUMANOS Y MATERIALES PARA LA ATENCIÓN DE JÓVENES Y ADULTOS	\$13,950.00	\$4,650.00	12101	01/01/2014	31/03/2014	
DUEÑAS	BARRERA	MARIA ASUNCION MONTSERRAT	COORDINAR LAS ACTIVIDADES NECESARIAS PARA ALINEAR LAS DIRECTRICES DE LA DIRECCIÓN GENERAL, INSTRUMENTARLAS Y DAR RESPUESTA A LAS MISMAS. INSTRUMENTAR UNA AGENDA PUNTUAL Y MANTENERLA ACTUALIZADA PARA DAR RESPUESTA A LAS DIRECTRICES. DAR SEGUIMIENTO PUNTUAL A LOS CONTRATOS ADQUIRIDOS A TRAVÉS DE LA DIRECCIÓN DE CONCERTACIÓN Y ALIANZAS ESTRATÉGICAS	\$72,000.00	\$24,000.00	12101	01/01/2014	31/03/2014	
RAMIREZ	LOPEZ	IHOVANNY GABRIELA	PROMOVER, ORGANIZAR Y COORDINAR LA PRESTACIÓN DEL SERVICIO SOCIAL Y LAS PRÁCTICAS PROFESIONALES, RESPONSABILIDAD DE LA SUBDIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS, ASÍ COMO ESTABLECER VÍNCULOS CON LOS SECTORES PÚBLICO, PRIVADO Y SOCIAL CON EL FIN DE CELEBRAR CONVENIOS PARA LA PRESTACIÓN DEL SERVICIO SOCIAL Y PRÁCTICA PROFESIONAL	\$18,000.00	\$6,000.00	12101	01/01/2014	31/03/2014	
ORTEGA	GUTIERREZ	MITZ EUNICE	DESARROLLAR ACCIONES Y POLÍTICAS DE PROTECCIÓN CIVIL, QUE FOMENTEN EN EL INSTITUTO LA CULTURA DE LA AUTOPROTECCIÓN, A TRAVÉS DE ANALIZAR, MEJORAR, OPERAR Y DAR SEGUIMIENTO A LOS PROGRAMAS DE PROTECCIÓN CIVIL, PCOOP	\$30,000.00	\$10,000.00	12101	01/01/2014	31/03/2014	
TERCERO	CAMACHO	HECTOR	SOLICITUD Y SEGUIMIENTO DE LAS ACTIVIDADES PARA LA DETERMINACIÓN DE LOS VALORES DE LOS INMUEBLES PROPIEDAD DEL INSTITUTO NACIONAL PARA LA EDUCACIÓN DE LOS ADULTOS, PARA SU REGISTRO DE CONFORMIDAD A LA LEY GENERAL DE CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL, ASÍ COMO DAR SEGUIMIENTO A LOS PROGRAMAS DE TRABAJO PARA LA IMPLEMENTACIÓN DE LOS "LINEAMIENTOS DE ACCESIBILIDAD DE LAS PERSONAS CON DISCAPACIDAD A INMUEBLES FEDERALES" DE LOS INMUEBLES PROPIOS Y ARRENDADOS POR EL INSTITUTO	\$30,000.00	\$10,000.00	12101	01/01/2014	31/03/2014	



DIRECCION DE PLANEACIÓN, ADMINISTRACIÓN, EVALUACIÓN Y DIFUSIÓN SUBDIRECCION DE RECURSOS HUMANOS

DEPARTAMENTO DE ADMISION Y MOVIMIENTOS

REPORTE DE CONTRATOS DE HONORARIOS CAPITULO 1000

NOMBRE DEL PRESTADOR DE SERVICIOS		OR DE SERVICIOS	OBJETO DEL CONTRATO	MONTO TOTAL	MONTO MENSUAL	ORIGEN DE LOS	VIGENCIA DEL CONTRATO		CAUSAS DE TERMINACION O
PATERNO	MATERNO	NOMBRE (S)		BRUTO	BRUTO	RECURSOS	INICIO	TERMINO	RESCISION DE LOS MISMOS
SANCHEZ	RESTREPO	ALEXIE ARTURO	DAR SEGUIMIENTO A LAS ACTIVIDADES QUE SE ESTABLECEN COMO PARTE DE LA PRODUCCION DE MATERIALES AUDIOVISUALES, QUE TIENE EL INEA	\$72,000.00	\$24,000.00	12101	01/01/2014	31/03/2014	
SANCHEZ	SIFUENTES	MARIA ISABEL	DISEÑAR ESTRATEGIAS PARA LA PROMOCIÓN DE LA EDUCACIÓN EN LÍNEA EN LA OPERACIÓN DE PLAZAS COMUNITARIAS, ASÍ COMO COADYUVAR EN LA CAPACITACIÓN EVALUACIÓN Y CERTIFICACIÓN EN LAS NORMAS TÉCNICAS DE COMPETENCIA LABORAL DE LAS FIGURAS SOLIDARIAS QUE PROPORCIONAN SU APOYO EN LAS MISMAS	\$47,400.00	\$15,800.00	12101	01/01/2014	31/03/2014	
DIAZ	ESPINOSA	MARIA EUGENIA	DESARROLLAR LAS ACCIONES DERIVADAS DEL PROGRAMA DE TRABAJO DE CONTROL INTERNO, ESPECÍFICAMENTE DE LOS ELEMENTOS DE CONTROL INTERNO QUE SON RESPONSABILIDAD DE LA SUBDIRECCIÓN DE INFORMACIÓN Y ESTADÍSTICA DEL INEA; DAR SEGUIMIENTO A LAS ACCIONES DE MEJORA DE LOS ELEMENTOS DE CONTROL INTERNO QUE INTEGRAN LAS CINCO NORMAS GENERALES DE CONTROL INTERNO, PARA EL LOGRO DE LOS OBJETIVOS Y METAS DEL INEA, PARTICULARMENTE EN ESTA SUBDIRECCIÓN	\$33,000.00	\$11,000.00	12101	01/01/2014	31/03/2014	
VAZQUEZ	ROBLES	JOSE JULIAN	COADYUVAR EN EL DESARROLLO DEL CONTENIDO DE LAS EXPOSICIONES DEL DIRECTOR GENERAL COMO REPRESENTANTE DEL INSTITUTO Y DEL CONEVYT, EN LAS PRESENTACIONES QUE REALICE ANTE INSTANCIAS PÚBLICAS, PRIVADAS Y SOCIALES EN MÉXICO Y EN EL EXTERIOR, ASÍ COMO PROPONER E IMPULSAR INICIATIVAS QUE PERMITAN AL INSTITUTO MEJORAR LA DIFUSIÓN DE LOS SERVICIOS QUE OFRECE	\$180,000.00	\$60,000.00	12101	01/01/2014	31/03/2014	
CRUZ	LOYOLA	SANDY PAOLA	APOYAR EN LA SISTEMATIZACIÓN DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE A LAS FUNCIONES DEL INSTITUTO, ASÍ COMO ASESORAR EN MATERIA CONSULTIVA EN LA EMISIÓN DE OPINIONES DE CARÁCTER JURÍDICO ADMINISTRATIVO Y EN LAS MATERIAS DE TRANSPARENCIA, ACCESO A LA INFORMACIÓN, ORGANIZACIÓN DE ARCHIVOS Y APOYO A COMITÉS	\$33,973.62	\$11,324.54	12101	01/01/2014	31/03/2014	



DIRECCION DE PLANEACIÓN, ADMINISTRACIÓN, EVALUACIÓN Y DIFUSIÓN SUBDIRECCION DE RECURSOS HUMANOS

DEPARTAMENTO DE ADMISION Y MOVIMIENTOS

REPORTE DE CONTRATOS DE HONORARIOS CAPITULO 1000

NOMBRE DEL PRESTADOR DE SERVICIOS		OR DE SERVICIOS	OBJETO DEL CONTRATO	MONTO TOTAL	MONTO MENSUAL	ORIGEN DE LOS	VIGENCIA DEL CONTRATO		CAUSAS DE TERMINACION O
PATERNO	MATERNO	NOMBRE (S)		BRUTO	BRUTO	RECURSOS	INICIO	TERMINO	RESCISION DE LOS MISMOS
PLANAS	GRACIA	MONTSERRAT	PARTICIPAR EN LA REVISIÓN Y FORMULACIÓN DE CONTRATOS Y CONVENIOS QUE SE FORMALICEN POR PARTE DEL INSTITUTO, ASÍ COMO REVISAR QUE LA DOCUMENTACIÓN QUE SEA REMITIDA PARA LA ELABORACIÓN DE DICHOS INSTRUMENTOS CONTRACTUALES SE ENCUENTRE AJUSTADA A DERECHO	\$33,973.62	\$11,324.54	12101	01/01/2014	31/03/2014	
PEREZ	GONZALEZ	LUIS ANTONIO	INVESTIGAR, ANALIZAR Y DESARROLLAR ESTUDIOS ESTADÍSTICOS SOBRE GRUPOS VULNERABLES QUE GENEREN INFORMACIÓN, A PARTIR DE LA CUAL LA DIRECCIÓN DEL INSTITUTO PUEDA ESTABLECER ESTRATEGIAS DE APOYO A ESTOS GRUPOS DENTRO DE SUS PROCESOS DE PLANEACIÓN Y PROGRAMACIÓN	\$232,500.00	\$77,500.00	12101	01/01/2014	31/03/2014	
HERNANDEZ	HEIMPEL	HECTOR	APOYAR EN EL ANALISIS DE LOS PROYECTOS GENERADOS POR LAS DIRECCIONES A FIN DE CUIDAR SU ARTICULACIÓN A LAS LÍNEAS ESTRATÉGICAS DEL PLAN NACIONAL DE DESARROLLO, A LOS OBJETIVOS EDUCATIVOS DICTADOS POR LA SECRETARÍA DE EDUCACIÓN PÚBLICA Y A LAS LÍNEAS ESTRATÉGICAS DEL INSTITUTO	\$30,000.00	\$10,000.00	12101	01/01/2014	31/03/2014	
AGUILAR	GONZALEZ	ALEJANDRO	DESARROLLAR PRODUCTOS COMUNICATIVOS QUE FORTALEZCAN LA IMAGEN DEL INSTITUTO, PRESERVANDO LA UNIFORMIDAD EN LA IMAGEN DEL GOBIERNO DE LA REPÚBLICA	\$60,000.00	\$20,000.00	12101	01/01/2014	31/03/2014	
REYES	MARTINEZ	MARIA DE LOS ANGELES	CONTROLAR, RESPONDER Y DAR SEGUIMIENTO A SOLICITUDES, DOCUMENTOS Y REQUERIMIENTOS TANTO INTERNOS COMO DE INSTANCIAS EXTERNAS, COMO: SEP, SFP, SHCP ENTRE OTRAS. ASÍ COMO PROPORCIONAR APOYO EN EL DESARROLLO DE MATERIAL LOGÍSTICO DE MANERA EFICAZ Y OPORTUNA	\$38,198.10	\$12,732.70	12101	01/01/2014	31/03/2014	